
Lot ID Description Hammer Price

1 An original Globe Wernicke rectangular mahogany three section glazed bookcase with base single drawer and brass handles, 

135.5 x 87 x 29.5cm £100.00

2 Simplex sectional rectangular bookcase with four glazed shelves above a base double door cupboard, 162.5 x 91.5 x 27.5cm £0.00

3 G-Plan mid 20th century rectangular sideboard, the two tiered top above with drawers and cupboards with brass handles on 

four tapering tubular legs, 85 x 149.5 x 46cm £0.00

4 G-Plan mid 20th century rectangular teak sideboard with cupboards and drawers on four tapering cylindrical supports, 94.5 x 

180.5x 43cm, A/F £0.00

5 Sureline mid 20th century rectangular drinks cabinet the hinged top revealing mirrored interior above a cupboard all on 

tapering cylindrical legs, 113 x 106 x 35cm £40.00

6 A Victorian rectangular mahogany chiffonier with two glazed cupboards above three drawers all on a cupboard base with 

hinged doors and rectangular plinth, 131 x 87 x 46.5cm £0.00

7 A late 19th century mahogany kidney shaped desk with two drawers and inset leather top on tapering legs with ball and claw 

feet, 75 x 103.5 x 50cm £130.00

8 A Victorian mahogany rectangular games table the pedestal base on four claw feet, 75 x 91.5 x 45cm (closed) £0.00

9 A rectangular early 20th century mahogany and walnut tilt top table on four outswept legs, 72 x 76 x 53.5cm £80.00

10 Montblanc rectangular mahogany sales display cabinet with clear glazed top and pedestal base, 99 x 73 x 63 cm £290.00

11 An oak barrel umbrella stand, brass bound with painted coat of arms to the front, 59cm (h) £75.00

12 An oriental wooden rectangular plant stand with pierced carved gallery, 91 x 30 x 30cm £20.00

13 An Edwardian mahogany occasional chair with upholstered seat on four tapering cylindrical legs £20.00

14 An Edwardian upholstered mahogany armchair on tapering rectangular legs £20.00

15 An early 20th century tub chair with tapestry seat and caned back £40.00

16 An early 20th century upholstered armchair on four scroll legs £0.00

17 A pair of Olympian early 20th century barbers chairs with leatherette seats and foot supports £20.00

18 Early 20th century Denton bentwood hat and coat stand of customary form, 194cm (h) £20.00

19 A late Victorian corner wall hanging Whatnot with mirrored panels and turned wooden side columns, 94.5cm (h) £20.00

20 A wooden framed oval wall mirror, 170 x 50cm £20.00

21 An oval framed bevelled edge wall mirror, 61 x 44.5cm £20.00

22 A brass mounted oval dressing table mirror on four scroll supports, 46.5cm (h) £30.00

23 A brass mounted rectangular dressing table mirror with cylindrical supports on square plinths, 41.5cm (h) £80.00

24 A pair of chrome table lamps of looped form on rectangular bases with shades, 36cm (h) £20.00

25 An Art Deco style silver plated table lamp of columnular form on raised square base to include a shade, 42cm (h) £20.00



26 An early 20th century tapering cylindrical panelled enamel and pewter table lamp to include a shade, 55cm (h) £20.00

27 A silver plate and faux marble table lamp of Corinthian column form on raised scroll pierced square base, to include shade. 

31cm (h) £20.00

28 Anglepoise black enamel desk lamp of customary form on raised circular base, A/F £20.00

29 A Middle Eastern wool carpet red ground with central repeating pattern and border, 164 x 103cm £0.00

30 A Middle Eastern wool red ground carpet with repeating geometric patterns, 165 x 94.5cm £0.00

31 Indian Kashmiri silk embroidery rug lined for wall hanging, profusely decorated with birds and flowers, 120 x 66cm £60.00

32 Marc Chagall framed and glazed limited edition polychromatic lithograph 247/450 titled Les Trois Cierges, blind stamped, 

details to verso, 57.5 x 43cm, to include COA £140.00

33 A framed and glazed L.S. Lowry polychromatic lithographic print of Piccadilly Circus, label to verso from Medici Society, 33.5 x 

46.5cm £50.00

34 Three framed and glazed French polychromatic prints of fashion advertising circa 1900, 21 x 29.5cm each £25.00

35 T.S. Boys framed and glazed polychromatic lithograph of The Guild Hall London, 30 x 40cm £0.00

36 After A. Pugin and F. Mackenzie engraved by D Havell and J Bluck, four framed and glazed coloured engravings of Cambridge 

colleges circa 1815 - Caius, Emanuel, Magdalen and Sidney, 22 x 28cm each £0.00

37 H.L. Smallman framed and glazed monochromatic image titled Oranges and Lemons monogrammed bottom left, details to 

verso, 15 x 23.5cm £0.00

38 E. Luke framed and glazed polychromatic abstract artist proof signed and dated 58, 24 x 21cm £20.00

39 Paul Barton framed and glazed chalk drawing of a lady in profile, 38 x 24cm £0.00

40 Edward Emerson two framed and glazed watercolours of landscapes, signed bottom left and right, 7.5 x 5cm each £0.00

41 Edwin Buckman framed and glazed watercolour of a young girl on the seashore, monogrammed bottom left, details to verso, 

32 x 14.5cm £150.00

42 L. M. Powell framed and glazed watercolour of Eton College, signed bottom right, 50 x 34.5cm £80.00

43 Captain Sir Ralph Herbert Brentnall 1st Baronet MBE (1901-1980) framed and glazed pastel study of a Welsh Chapel titled 

verso An End and a Beginning, Bristol Savages Exhibition label 1976, 45 x 52cm £0.00

44 John Powley-Kemp framed and glazed watercolour of sailing boats in a marina with buildings in the background, signed 

bottom right, 35 x 49cm £0.00

45 John Yarley framed and glazed watercolour of a figure in a country landscape, signed bottom left, 35 x 25cm £20.00

46 Florence Glacier framed and glazed watercolour of a lake and mountain, signed bottom right, 27 x 37cm £30.00

47 Framed and glazed watercolour of figures on a road with farm buildings in the background, indistinctly signed bottom right, 

53.5 x 17cm £50.00

48 Attributed to Paul Faconer Poole framed and glazed watercolour titled Daydreams attributed to Miss Hewitt, gallery label to 

verso, 44.5 x 29cm £65.00

49 Charles Napier Hemy framed and glazed watercolour titled The Gleaming, signed bottom right, 33 x 47cm £0.00



50 Bruce Yardley framed oil on canvas titled Café Quadri, signed bottom left, Cato Gallery label to verso, 40 x 60cm, ARR Applies
£600.00

51 Bruce Yardley framed oil on canvas titled Bridges Over The Tyne, signed bottom left, Cato Gallery label to verso, 39.5 x 49.5cm, 

ARR Applies £420.00

52 Bruce Yardley framed oil on panel titled New Tyne Bridge Newcastle, signed bottom right, Cato Gallery label to verso, 14 x 

29cm, ARR Applies £300.00

53 Olga Jonas framed oil on canvas of a Venetian canal scene, details to verso, 63 x 90.5cm £0.00

54 Four framed oils on canvas of French landscapes with figures, indistinctly signed, each 17 x 32cm £0.00

55 Alan Stenhouse Gourley ROI (1909-1991) oil on board of a farm scene with chickens, letter verso from Clarence House 

referencing The Queen Mother’s Collection, 25 x 34cm, ARR Applies £110.00

56 A framed oil on canvas German abstract possibly by Alexander von Szpinger titled The Bench, 21.5 x 24.5cm £0.00

57 John Semmence framed oil on panel figure in an interior setting with lunch on the table, signed and dated bottom right, 48 x 

61cm £80.00

58 Pamela Hughes framed oil on canvas titled Moment of Magic, signed bottom left, 49.5 x 39cm £0.00

59 Francis Ives Naylor framed oil on panel titled Backs of Cottages, Middle Lane, Trimingham, Norfolk, signed bottom right dated 

1964, 44.5 x 60cm £20.00

60 Evelyne Oughtred Buchanan framed oil on panel of a Cornish beach, signed bottom right, 37 x 44cm £55.00

61 Patecci framed oil on canvas of a Rabbi signed bottom right, 60 x 50cm £55.00

62 Elie Nacouzi framed oil on panel titled Street Scene, signed bottom right, 98 x 72cm, ARR applies £0.00

63 J.L. Chapman framed oil on panel of a coach and horses on a city road, signed bottom right, 42 x 59.5cm £40.00

64 A framed and glazed oil on panel of sheep and shepherd on a country path, indistinctly signed bottom right, 25 x 17.5cm £40.00

65 Ernst Jugel framed oil on canvas landscape with figures by a lake to include COA, signed bottom left, 49.5 x 92.5cm £20.00

66 Betty Heckford framed oil on canvas of a country landscape, details to verso, 60 x 90cm £35.00

67 Peter Gerald Baker framed oil on canvas of sailing boats in a harbour, signed bottom right, 45.5 x 61cm £20.00

68 A pair of oils on panel of sailing boats in scroll pierced leaf chased gilt metal frames, 14 x 9.5cm £40.00

69 Aynsley bone china dinner and tea service for twelve place settings to include plates, bowls, cups, saucers, serving dishes and 

meat plates (95) £0.00

70 Royal Albert Old Country Roses dinner, tea and coffee service for six place settings to include plates, bowls, cups, saucers, a 

teapot, a coffee pot, condiments, egg cups, a sugar bowl and a milk jug (57) £160.00

71 Rosenthal dinner and tea service for twelve place settings to include plates, bowls, serving dishes, cups and saucers (103) £120.00

72 Royal Doulton Sonnet pattern dinner and tea service to include plates, bowls, cups, saucers, a milk jug and a sugar bowl (61)
£50.00

73 Minton Marlow dinner and teaset to include plates, cups, saucers, a milk jug and a sugar bowl (54) £0.00

74 Coalport Hazelton dinner service to include plates, bowls and a coffee pot (48) £85.00



75 Coalport dessert set pattern 9192 to include six plates and a fruit dish (7) £20.00

76 Wedgwood Sandon WD 4010 teaset to include cups, saucers, plates, a milk jug and a sugar bowl (20) £20.00

77 Royal Albert teaset to include cups and saucers (26) £70.00

78 Coalport Revelry teaset to include a teapot, cups, saucers and a cake plate (20) £40.00

79 Wedgwood Gold Chelsea teaset for twelve place settings to include cups, saucers, plates, a milk jug, a sugar bowl and a teapot 

(38) £20.00

80 Royal Albert Sweet Violet teaset to include cups, saucers, plates, a milk jug and a sugar bowl, (27) £30.00

81 Royal Albert Silver Maple teaset to include cups, saucers, plates, a cake plate, a milk jug and a sugar bowl for six place settings 

(21) £20.00

82 Royal Albert Winsome coffee set for twelve place settings to include cups, saucers and a coffee pot (27) £45.00

83 Paragon Rockingham coffee service to include a coffee pot, a milk jug, a sugar bowl, cups and saucers (15) £40.00

84 Royal Worcester collection of miniature teacups and saucers of various style, marks to the bases (14) £70.00

85 Paragon demitasse coffee set for six place settings the green porcelain cups and saucers with hallmarked silver holders in 

original leather bound case, hallmarks for Adie Brothers Birmingham 1936 £140.00

86 Victorian Imari three piece porcelain tea set with hallmarked silver borders, hallmarks for Henry Wilkinson & Co Sheffield 1883
£80.00

87 Four Coalport coffee cans with hallmarked silver pierced holders, Chester 1911 £0.00

88 Royal Worcester Alfresco pattern serving platter and a Wedgwood Vera Wang bread knife and cake slice, both in original 

packaging £20.00

89 Two Copeland Spode blue and gold Chinese pattern covered vases, tallest 23cm (h) £110.00

90 A continental porcelain teapot decorated with gilded scrolls and simulated bamboo handle on raised octagonal base, 19cm (h)
£60.00

91 Alka Kunst oval table centrepiece decorated with flowers and gilded bird side handles on raised square base, 22 x 32cm A/F £20.00

92 Augustus Rex two handled chocolate cup shaped oval and decorated birds and butterflies, 8cm (h) £20.00

93 Carltonware chinoserie style baluster vase, blue ground with oriental pavilions, flowers and leaves, 17cm (h) £0.00

94 A quantity of porcelain to include Davenport and Royal Crown Derby, marks to the bases (5) £30.00

95 Maling ware fruit bowl decorated with birds and flowers, marks to the base, 24.5cm (dia) £0.00

96 Wedgewood blue Jasperware and silver plate biscuit barrel of drum form with scroll handle, pull off cover on three ball feet, 

19cm (h) £60.00

97 A quantity of porcelain to include Wedgwood Black Basalt Jasperware and a Moorcroft vase £55.00

98 Moorcroft blue on blue vase butterflies and flowers by Kerry Goodwin, signed and numbered base, 29cm (h) £0.00

99 Moorcroft blue on blue vase yacht design numbered edition no. 107 signed John Moorcroft, marks to the base, 23.5cm (h) £0.00

100 Moorcroft blue on blue vase flowers and leaves Trial edition, marks to the base, 16cm (h) £0.00



101 Moorcroft blue on blue baluster base Connoisseur collection flowers and leaves, marks to the base, 28cm (h) £0.00

102 Moorcroft blue on blue baluster vase Blue Eve by Rachel Bishop numbered 20, marks to the base, 23.5cm (h) £0.00

103 Moorcroft blue on blue vase flowers by Kerry Goodwin limited edition 5/50, marks to the base, 15.5cm (h)
£0.00

104 Moorcroft vase for Liberty of London designed by Rachel Bishop limited edition 80/100 stylised floral design, marks to the 

base, 26cm (h) £0.00

105 Moorcroft squat baluster vase designed by Sally Tuffin stylised violets, marks to the base, 13cm (h) £0.00

106 Moorcroft vase decorated with trees, hills, mushrooms and a lake designed by Emma Bossons, marks by the base, 13.5cm (h) £0.00

107 A miniature baluster vase decorated with flowers and leaves circa 1600 (shipwreck bounty), 10cm (h) £0.00

108 A Studio ceramic pottery jug with seal mark to handle and incised mark to base, brown and blue glaze, 17cm (h) £0.00

109 Six Poole Pottery Aegean plates and dishes, a vase and planter all of varying shape and form (8) £0.00

110 A pair of Middle Eastern two handled blue and white ceramic vases, geometric designs and two pierced scroll handles, 32cm 

(h) £0.00

111 Ten Victorian porcelain pap boat feeding cups of customary form with various decoration (10) £20.00

112 Rosenthal Rampant Horse figurine, dapple grey stallion jumping a tree stump, designed by Professor Theodor Karner in 1934 

and bearing the model number 1524, marks to the base, 40cm (h) £300.00

113 Royal Crown Derby figurine of a cat, gold seal and marks to the base, 13cm (h) £20.00

114 A Vienna figural group of a lady and gentleman in 19th century dress, marks to the base, 18cm (h) £20.00

115 Capodimonte figurine of the Four Seasons on raised circular naturalistic base, marks to the base, 11cm (h) £50.00

116 A pair of continental ceramic figurines of a girl carrying flowers and a boy with a hat, mounted on raised naturalistic bases, 

crossed sword marks to the bases, tallest 25cm (h) A/F £0.00

117 A quantity of Lladro figurines of girls in various poses, marks to the bases, tallest 31cm (h) (5) £90.00

118 Three Lladro figurines of children, a dog and a pin tray, marks to the bases, tallest 26cm (h) £120.00

119 Lladro two figurines of girls with hats, marks to the bases, 26cm (h) £30.00

120 Lladro two figurines of girls 010.05644 and 010.06275 in original packaging, tallest 21cm (h) £25.00

121 Lladro two figurines of girls 010.05221 and 05222 in original packaging, tallest 15cm (h) £30.00

122 Lladro three figurines 010.05192, 07650 and 05361 all in original packaging, tallest 24cm (h) £35.00

123 Lladro three figurines 010.08121, 010.05487 and 05604 all in original packaging, tallest 22cm (h) £60.00

124 Eight Geobel figurines of children in various poses on oval bases £0.00

125 Tiffany and Co. cylindrical clear glass vase, spirally fluted sides on circular base, signed to the base, 33cm (h) £0.00

126 Lalique fruit bowl etched with birds and stylised leaves, signed to the base, 23.5cm (dia) £200.00

127 Murano circular glass fruit bowl with reticulated red glass border and spiral gilded bubbles to the centre on raised circular 

foot, 28cm (dia) £25.00



128 Whitefriars red bark cylindrical vase, 15cm (h) £35.00

129 Murano glass decanter with drop stopper and six liqueur glasses (7) £20.00

130 A Victorian pink glass table centrepiece with drop crystal lustres, all on raised circular base, 36.5cm (h) A/F £35.00

131 A quantity of glass paperweights to include Caithness, Windfall & Peaceful Waters, an Orrefors perfume bottle, an Isle of 

Wight iridescent paperweight and scent bottle and Stuart crystal stopper (8) £40.00

132 A pair of Chinese blue and white tapering cylindrical vases decorated with figures in landscapes, 26.5cm (h) £0.00

133 A Chinese ginger jar and cover decorated with dragons chasing a flaming pearl, marks to the base, 18.5cm (h) £0.00

134 A Chinese Republic period teapot decorated with landscapes, 16cm (h) £0.00

135 A Chinese Republic cylindrical period brush pot of customary form with Chinese characters to the side, 12.5cm (h) £0.00

136 A Jianware tea bowl 9cm (dia) and a Dingware rice bowl 14cm (dia) £0.00

137 A Chinese cloisonné and bronze censor with elephant mask side handles, 11cm (h) £100.00

138 A pair of Chinese cloisonné baluster vases decorated with dragons chasing a flaming pearl, 16cm (h) £45.00

139 A pair of Japanese Meiji period bronze two handled vases, chased with flowers, birds and leaves, the leaf chased scroll 

supports on raised circular base with four scroll feet, 41cm (h) £0.00

140 A Chinese bronze censor with mask side handles, pierced pull off cover with dog of foe finial all on raised circular base, 35cm 

(h) £0.00

141 A Tibetan gilt bronze Buddha on circular raised lotus base, 35cm (h) £0.00

142 A Japanese Okimono bronze figurine of a lizard 14.5cm (l) £90.00

143 A Chinese Jin Chan gilded metal censor in the form of a frog with gilded decoration and pull off cover, 11cm (h) £35.00

144 A Chinese Jin Chan polychromatic figurine of a three legged lucky frog with a coin in the mouth, in fitted packaging, 17cm (h) £25.00

145 A Chinese Fahua Guanyin figurine wearing a headdress on naturalistic base, 28cm (h) £0.00

146 A Chinese Qing dynasty soapstone seal carved with a male figure, 6 x 10cm £0.00

147 A oriental carved jade figurine of a recumbent ox, 12cm (w) £40.00

148 An oriental rectangular wooden jewellery casket carved in high relief with birds, dragons, flowers and leaves, 6 x 30.5 x 21.5cm
£45.00

149 An oriental rectangular four panel wall hanging decorated with birds and flowers, 91.5 x 122.5cm £60.00

150 A Tibetan silk Tanka decorated with deities in a landscape 110 x 67cm £0.00

151 An early 20th century rectangular gramophone in fitted mahogany case on four cabriole legs, 88 x 80 x 48cm £50.00

152 A Victorian walnut and mahogany brass bound desk set with detachable glass inkwells and hinged cover to casket revealing 

fitted interior, 27 x 35 x 29cm £75.00

153 Victorian walnut writing slope with hinged covers revealing a tooled leather inset, 42 x 60cm £0.00

154 A late Victorian rectangular mahogany writing slope, 48 x 40cm £0.00



155 Thornton Pikard magic lantern projector with oak carcass and frame, double bellows, metal housing for the candle, to include 

three hand painted slides, 48.5 x 62 x 25cm £80.00

156 Leitz Wetzler brass mounted microscope in fitted case to include additional lenses and accessories, circa 1930
£0.00

157 Two vintage hour glass sand timers of customary form, tallest 22cm (h) £30.00

158 A bronze relief of putti with a goat within an ornate leaf chased gilt frame, frame 49.5 x 74.5cm, image 57 x 32cm £70.00

159 Eutrope Bouret bronze figurine of a boy holding baskets on raised circular base thought to be a study of the artist’s son, 

exhibited at the Paris Salon of 1875, titled Jeune Marchard aux fleurs, signed to the base, 42cm (h) £0.00

160 Art Nouveau bronze bust of a lady on raised square marble base, 28cm (h) £0.00

161 Fratin bronze figurine of a bear carrying a basket, signed to the naturalistic base, 19.5cm (h) £150.00

162 A pair of bronzed figurines of a boy and girl in 18th century attire on raised circular bases, 17.5cm (h) £0.00

163 A pair of spelter figurines of a boy and girl on raised circular bases, 23cm (h) £0.00

164 A bronze figurine of a shoeshine boy on rectangular base, 9.5cm (h) £0.00

165 A bronzed bust of Winston Churchill, indistinctly stamped to the back, 24cm (h) £30.00

166 A Parian ware bust of Apollo on circular plinth, 35cm (h) £65.00

167 An Art Nouveau style brass and glass table centre piece, the bowl supported by a female figure on pierced circular base, 29cm 

(h) £85.00

168 A polychromatic stonework globe in calibrated brass mounts on raised circular base, 35cm (h) £40.00

169 Columbus Erdglobus World globe on mahogany stand, 51cm (h) £35.00

170 An early 20th century brass fire extinguisher, the cylindrical copper body with applied brass plaque, 59cm (h) £35.00

171 A copper Port lamp of customary form with swing handle, 52cm (h) £20.00

172 A pair of match strikers in the form of brass and metal miniature cannons, 21cm (l) £40.00

173 Webley Senior Straight Grip .22 air pistol of customary form £0.00

174 A British late 19th early 20th century Naval dress sword, with shagreen handle and pierced guard, 94cm (l) £0.00

175 A continental late 19th century bayonet with brass handle and scabbard, 71cm (l) £50.00

176 A bronze WWI memorial death plaque attributed to Harry Levy in original folding envelope £45.00

177 Ernest Plant collection of WWII ephemera, badges & dog tags including Stalag VII Prisoner of War ID plate, Prisoner of War 

map and Stalag 344 booklet £85.00

178 A French vintage Deberny et Peignot wooden printers tray 39 x 50cm and a vintage Belgian two-piece wooden cigar press for 

20 cigars (2) £50.00

179 Seven compacts of various form and shape, a cut glass perfume bottle with silver cover and a hallmarked silver and enamel 

compact (8) £95.00



180 Three bottles of perfume to include Guerlain Mitsouko, Femme by Rochas and Jodie Madame by Balmain £50.00

181 An early 20th century Ostrich feather fan with mother of pearl struts, 57cm (l) £35.00

182 A quantity of ladies handbags to include three vintage lizard skin bags and four others (7) £60.00

183 A pair of gilded lorgnettes of customary form £0.00

184 S.T. Dupont gold plated cigarette lighter £35.00

185 A quantity of smoking collectables to include table and pocket lighters, pipes and match boxes (18) £20.00

186 Five packs of vintage playing cards including duty sealed De La Rue and a Bezique game (5) £20.00

187 A quantity of playing cards of various style all in original packaging (12) £0.00

188 Tiffany and Co. silver and enamel ballpoint pen in original packaging £65.00

189 9ct gold Parker engine turned ballpoint pen £210.00

190 A quantity of writing instruments to include Parker Vacumatic, two Slimfold pens, all with 14ct gold nibs, pen nibs and a boxed 

set of wooden rules £20.00

191 A quantity of Guinness memorabilia to include two perpetual calendars, a set of buttons and a Guinness Toucan badge £25.00

192 Tales From Shakespeare by Charles & Mary Lamb, illustrated by Arthur Rackham, Temple Press 1939, 304 pages, green & gilt 

boards £0.00

193 Three twin track reel to reel tape records to include The Beatles For Sale & Help and Shirley Bassey Let’s Face The Music, all in 

original packaging (3) £40.00

194 A quantity of vintage 78rpm records including Elvis Presley, The Crickets, Tommy Steele, Lonnie Donegan and Bill Haley & The 

Comets (17) £0.00

195 Three Steiff bears to include The Family Heirloom Bear 681653 white tag, Musical Bear 662607 white tag and Ultimate Bear 

669712 yellow tag £100.00

196 Three Steiff bears to include Classic Teddy Bear 001000 yellow tag, Moritz Teddy Bear 027536 yellow tag and Gold Teddy Bear 

022807 yellow tag £100.00

197 Seven Steiff bears to include Fynn 111327 yellow tag, Jona mini 001048 yellow tag, Original mini 001109 yellow tag, Grizzly 

mini 039430 yellow tag, Panda mini 039423 yellow tag, Moon mini 039447 yellow tag and a vintage key ring yellow tag £100.00

198 A framed composite of Victorian Penny Red stamps, 240 stamps AA-TL, 61 x 32cm £120.00

199 Four albums of GB and foreign stamps to include Victorian and Edwardian £120.00

200 Royal Mail Presentation packs in eight albums to include James Bond limited edition £600.00

201 Royal Mail albums of stamps to include miniature sheets, definitive packs, collectors packs, sponsored booklets, greeting 

booklets and special packs all in four albums and loose folders £600.00

202 Thirty Royal Mail Special stamps in original packaging £480.00

203 A quantity of GB bank notes to include ten £1 Peppiatt, eight 10 Shilling Peppiat and six 10 Shilling Fforde £120.00



204 A quantity of GB and foreign coins to include 2007 proof set with COA, pre 1947 silver coins, USA grade coins and Washington 

Mint Giant Half pound silver Eagle in fitted case to include COA £290.00

205 A quantity of vintage silver and other coins to include sixpence and three pence, commemorative crown and five shilling coins
£35.00

206 Britannia 1998 one ounce fine silver two pound coin uncirculated in capsule, and seven five pound coins including 1999 anno 

domini and 2002 golden jubilee (8) £60.00

207 A quantity of pre 1947 GB silver coins to include half crowns, two shillings and sixpences, approx total weight 358g £85.00

208 1853 $1 gold coin £140.00

209 Laurent-Perrier Millesime vintage 2004 champagne 75cl in original packaging £40.00

210 Two bottles of NV champagne Ayala 75cl and Pol Aimé 75cl and two bottles Cognac Remy Martin 20cl and Courvoisier 34cl £30.00

211 Six bottles of NV Champagne to include Veuve Clicquot, Bollinger, Fortnum and Masons, Antoine de Clevecy and Louis 

Delaunay £110.00

212 Five bottles of NV Champagne to include Moet and Chandon, Tattinger and Nicholas £80.00

213 Melini Chianti Classico Riserva vintage 1965, 1 litre bottle £0.00

214 Grahams late bottled Vintage 1984 Port 70cl bottle £0.00

215 A French 19th century gilt metal mantle clock of drum form, white enamel dial flanked by two fluted columns and surmounted 

by pineapple finial on raised rectangular base with gadrooned borders and bracket feet all in in a glass dome with oval 

wooden base, 36cm (h) £250.00

216 Kaiser glass domed 400 day Astral Moon Roller dial torsion clock with terrestrial globe pendulum, circa 1950, 39cm (h) £90.00

217 Smiths 1940s Bakelite timer with seconds and minutes £20.00

218 A gilt metal and champlevé desk clock with white enamel dial and Roman numerals, 21cm (h) £0.00

219 Eterna 18ct yellow gold ladies wristwatch on an articulated integral bracelet, approx total weight 64.6g £1,700.00

220 Beuche-Girod 9ct yellow gold ladies bracelet wristwatch, approx total weight 25.2g £360.00

221 An Art Deco 9ct gold ladies wristwatch set with rubies and diamonds on an articulated bracelet, approx total weight 24.6g £300.00

222 Bulova Art Deco 14ct yellow gold ladies cocktail wristwatch set with diamonds and rubies, bracelet 9ct gold, approx total 

weight 24.3g £420.00

223 An Art Deco platinum and diamond ladies wristwatch on a leather strap £180.00

224 9ct gold ladies wristwatch on articulated bracelet, approx total weight 20.1g £460.00

225 Tissot 18ct yellow gold ladies wristwatch on replacement leather strap £0.00

226 Omega 9ct yellow gold ladies wristwatch on a gold plated expanding bracelet in original leather case £0.00

227 Omega Geneve Dynamic ladies wristwatch on original leather strap £110.00

228 9ct gold Rotary ladies wristwatch and an Incarna ladies wristwatch (2) £130.00

229 Denison 9ct gold ladies wristwatch £50.00



230 Two 9ct gold ladies wristwatches A/F £100.00

231 Ebel gentlemans stainless steel and gold automatic chronograph to include case and documents £950.00

232 Tell 18ct yellow gold gentlemans wristwatch on a replacement leather strap £270.00

233 Longines 9ct gold gentlemans wristwatch on a replacement leather strap £190.00

234 Blanford S.A. Meteor diving watch with date aperture £50.00

235 Blanford S.A. Neptune diving watch with day and date aperture £45.00

236 9ct yellow gold open face pocket watch with subsidiary seconds dial A/F £0.00

237 A Victorian silver pocket watch with white enamel dial and Roman numerals, a hallmarked silver Albert chain with fob and a 

key £50.00

238 Two hallmarked silver pocket watches A/F £0.00

239 Three pocket watches to include a (S) 5436 British Railway and a Waltham £0.00

240 Three Swatch watches to include a boxed Pop Swatch Hard Days Night £20.00

241 A quantity of wristwatches to include Rotary, Pulsar, Seiko, Ingersoll and Wingartens (6) £20.00

242 A quantity of costume jewellery to include necklaces, earrings, rings, brooches and wristwatches £65.00

243 A quantity of silver jewellery to include a sixpence bracelet, a gilt locket, a band bracelet, a compass pendant and a patch box 

with blue quartz (5) £100.00

244 Three silver brooches set with opal and abalone, a silver Mexican hat pendant, an NHS silver gilt butterfly badge and a silver 

ring set with clear stones (6) £20.00

245 Six silver pendant necklaces to include a crucifix, a locket, rectangular framed arrows and three with St Christophers £0.00

246 Six silver pendant necklaces, one with heart, one with pear drop crystal, one with noughts and crosses board, one with enamel 

flower and two with clear stones £0.00

247 24ct gold plated Coober Pedy bracelet (Australia) set with three opals £50.00

248 A quantity of crystal, diamante and costume jewellery to include a Napier necklace, a pair of matching bracelets, earrings, two 

pearl necklaces and a brooch (18) £20.00

249 A quantity of silver and costume jewellery to include rings, earrings, a bangle and brooches £70.00

250 A quantity of costume jewellery to include earrings, necklaces, a wristwatch and a Christian Dior brooch £150.00

251 A quantity of costume jewellery to include rings, brooches, necklaces, earrings and bangles £180.00

252 A quantity of costume jewellery to include earrings, rings, necklaces, brooches and bangles £100.00

253 A quantity of costume jewellery to include necklaces, bracelets, pendants, brooches and rings £80.00

254 A quantity of costume jewellery to include necklaces, rings, earrings and wristwatches £20.00

255 A quantity of costume jewellery and wristwatches to include necklaces, brooches, earrings and bracelets £30.00

256 A quantity of silver and costume jewellery to include brooches, rings and wristwatches £1,500.00



257 A quantity of costume jewellery to include coral necklace and bracelet, pearls, cufflinks and earrings £140.00

258 A jade bead necklace with a carved stylised Dog of Foe pendant £0.00

259 Three silver bracelets set with diamonds and rubies and two silver and diamond rings £50.00

260 White gold and diamond bracelet, tested 18ct, approx total weight 29.9g £0.00

261 Kutchinsky style 18ct white gold and diamond brooch, approx 19ct of diamonds, tested 18ct, approx total weight 39.0g, £0.00

262 Kutchinsky style 18ct yellow gold, diamond and ruby brooch and matching earrings, earrings signed, approx total weight 59.4g
£2,900.00

263 Kutchinsky style 18ct yellow gold, diamond and ruby brooch, approx total weight 28.7g £1,200.00

264 Art Deco white gold and diamond brooch, approx total weight 9.1g £0.00

265 An Art Deco white gold, diamond and sapphire brooch and matching earrings, approx total weight 16.1g £1,800.00

266 Yellow gold diamond and amethyst jewellery to include a ring and matching earrings, approx total weight 67.2g £1,900.00

267 Diamond and ruby dress ring, tested 18ct, approx total weight 5.2g £2,000.00

268 Art Deco ruby and diamond cocktail ring, tested 18ct, approx total weight 11.1g £700.00

269 Diamond and sapphire dress ring, tested 14ct, approx total weight 5.7g £700.00

270 A white gold and diamond dress ring, tested 14ct, approx total weight 4.5g £180.00

271 14ct yellow gold and diamond ring, approx total weight 5.1g £150.00

272 9ct yellow gold and diamond ring, approx total weight 1.4g £80.00

273 9ct yellow gold and aquamarine dress ring, approx total weight 4.4g £0.00

274 9ct yellow gold and multi coloured sapphire five stone ring, approx total weight 3.4g £0.00

275 9ct white gold and emerald cocktail ring, approx total weight 5.0g £150.00

276 9ct white gold, sapphire and diamond cocktail ring, approx total weight 4.8g £180.00

277 18ct white gold and emerald ring, approx total weight 3.1g £100.00

278 18ct yellow gold ring set with a green stone, approx total weight 5.2g £340.00

279 14ct white gold and coloured stone ring, approx total weight 3.1g £60.00

280 14ct yellow gold and coloured stone ring, approx total weight 3.6g £65.00

281 Two 9ct yellow gold rings set with coloured stones, approx total weight 1.9g £0.00

282 18ct white gold and diamond solitaire ring, approx total weight 3.2g £130.00

283 14ct gold ring set with triangular cut clear stone, approx total weight 4.8g £110.00

284 A quantity of jewellery to include a 9ct gold ring set with a solitaire stone, a ring set with garnets and a Greek key design ring 

(3) £100.00

285 14ct yellow gold flower brooch with coloured stones, approx total weight 15.8g £340.00



286 9ct yellow gold ruby and pearl flower brooch, approx total weight 8.4g £110.00

287 A Victorian 15ct gold knot brooch, approx total weight 3.6g £80.00

288 Two 9ct gold brooches set with coloured stones, approx total weight 6.4g £70.00

289 Four 9ct gold bar brooches to include a rope twist, a heart design set with opals, one set with garnets and one with pearl (4) £100.00

290 A quantity of gold jewellery to include a theatre mask pendant, a globe pendant and a teardrop pendant (3) £100.00

291 Six gold hat pins, the terminals in the form of enamelled figures and animals £2,000.00

292 A pair of yellow gold and jadite drop earrings, gold tested 18ct, approx total weight 19.5g £0.00

293 18ct white gold and diamond drop earrings, approx total weight 4.3g £600.00

294 A pair of 18ct white gold and aquamarine earrings £0.00

295 A pair of 9ct gold clip-on earrings, approx total weight 3.6g £50.00

296 A pair of 14ct yellow gold and lapis lazuli cufflinks £95.00

297 A pair of 9ct gold cufflinks, approx total weight 4.8g £70.00

298 18ct yellow gold and Millefiore glass pendant £40.00

299 14ct gold filigree and enamel Torah scroll pendant set with turquoise on a fine 14ct gold chain, approx total weight 11.4g £250.00

300 9ct gold ring and 9ct gold and tigers eye pendant (2) £45.00

301 A gold conch shell pendant purchased from Barbados, approx total weight 10.6g £170.00

302 18ct white gold and diamond Star of David pendant, approx total weight 2.9g £400.00

303 Two 9ct gold chains, one with cage pendant with an Isle of Wight pearl, a fob chain with a magnifying glass and an unmarked 

chain (4) £210.00

304 A quantity of 9ct gold jewellery to include a gold dress ring set with an opal, a three stone garnet ring, a hoop bow pendant 

set with turquoise and a star pendant necklace (4) £100.00

305 9ct white gold and diamond pendant necklace £0.00

306 9ct white gold and ruby bracelet, approx total weight 14.6g £300.00

307 9ct yellow gold and tanzanite pendant on a 9ct rope twist necklace, approx total weight 4.9g £140.00

308 18ct gold bracelet, approx total weight 1.9g to include COA £50.00

309 A gentlemans 9ct gold and onyx ring, approx total weight 8g £120.00

310 Two 9ct gold and onyx signet rings, approx total weight 6.7g £75.00

311 22ct gold wedding band, approx weight of gold 3.6g £125.00

312 9ct gold signet ring, approx total weight 6g £85.00

313 Two 22ct yellow gold wedding bands, approx total weight 9.3g £320.00

314 18ct yellow gold wedding band, approx total weight 8.1g £230.00



315 A 9ct gold wedding band and a 9ct gold articulated ring, approx total weight 5.8g £80.00

316 Two gold wedding bands tested 18ct, approx total weight 8.8g £240.00

317 9ct yellow gold charm bracelet with ten charms, approx total weight 20.9g £300.00

318 9ct gold padlock bracelet, approx total weight 12.1g £170.00

319 9ct gold padlock bracelet, approx total weight 12.1g £170.00

320 9ct yellow gold necklace with three pendants, approx total weight 2.9g £40.00

321 Gold guard chain tested 18ct, approx total weight 17.7g £480.00

322 9ct yellow gold rope twist necklace, approx total weight 20.1g £300.00

323 14ct yellow gold fancy link necklace, approx total weight 49.7g £1,300.00

324 9ct gold engine turned cigarette case, approx total weight 119.5g £1,800.00

325 A hallmarked silver oval twin handled tray on hoof feet, marks for Barker Brothers Chester 1923, approx total weight 1767g £800.00

326 A hallmarked silver trophy plate of horse racing interest, presented by the Duke of Richmond to the owner of Moon over 

Miami, winner of the Oak Tree Stakes at the Glorious Goodwood meeting July 1993, the central cartouche engraved with two 

racehorses and Goodwood crest on the border, Sheffield 1991, 	approx total weight 1267g, 30cm (dia) £600.00

327 A hallmarked silver salver, Chippendale border on three leaf chased bracket feet, Birmingham 1931, approx total weight 655g
£300.00

328 A hallmarked silver circular salver on three bracket feet, London 1907, approx total weight 1518g £750.00

329 A hallmarked silver four piece tea and coffee set, elongated octagonal form with flush hinged covers on raised octagonal 

bases, by Edward Viner and additional sugar tongs, approx total weight 1598g, A/F £750.00

330 A late Victorian hallmarked silver fruit bowl circular scroll pierced and chased with fruits and leaves, London 1892, approx total 

weight 212g £95.00

331 A hallmarked silver pierced  fruit stand, circular, bar pierced on raised circular base, Birmingham 1920, approx total weight 

487g £220.00

332 A hallmarked silver two handled rose bowl, part spirally fluted with pierced double scroll handles on raised circular base, 

Birmingham 1904, approx total weight 513g £230.00

333 A pair of hallmarked silver table candlesticks, Corinthian column on stepped square bases with beaded borders, Birmingham 

1955, approx total weight 579g, 26.5cm (h), (one sconce A/F) £280.00

334 A pair of hallmarked silver table candlesticks, tapering rectangular stems with husk borders on raised square bases, Sheffield 

1930 £190.00

335 A hallmarked silver Menorah, with angled arms, panelled oval stem on raised square base, Birmingham 1955, approx total 

weight 251g, 23cm (h) £220.00

336 A hallmarked silver vase, tapering cylindrical part spirally fluted, pierced and chased with flowers and leaves on raised circular 

base, Birmingham 1903, approx total weight 230g, 25cm (h) £100.00



337 A pair of hallmarked silver vases, tapering cylindrical with everted shell shaped borders on raised circular bases, Sheffield 

1925, 20cm (h) £95.00

338 A pair of hallmarked silver vases, tapering cylindrical with everted borders on raised circular bases, Birmingham 1938, 16cm (h)
£80.00

339 A cased set of hallmarked silver sauce boats and ladles, cut edge, loop handle on three scroll legs, Sheffield 1956, approx total 

weight of silver 272g £120.00

340 A Victorian hallmarked silver oval bowl with applied shell and scroll borders on raised oval base and gilt wash interior, London 

1900, approx total weight 224g £110.00

341 A hallmarked silver sugar sifter, ovoid form with vine chased borders, domed and pierced pull off cover on raised circular base, 

Sheffield 1938, approx total weight 242g £110.00

342 A hallmarked silver playing card holder of rectangular form with glazed side panels, hinged cover revealing cedar wood lining, 

all on rectangular base, Birmingham 1926 £850.00

343 A quantity of hallmarked silver antique fiddle and thread tablespoons and forks, approx total weight 1087g £500.00

344 A set of twelve George IV Scottish hallmarked silver single struck Kings pattern table forks, Edinburgh 1820, approx total 

weight 955g £440.00

345 A set of six George IV hallmarked silver fiddle pattern dessert forks crest engraved to terminals, London 1828 and five fiddle 

pattern table spoons, London 1841, approx total weight 513g £240.00

346 A cased set of hallmarked Russian silver fish eaters, the engraved blades with fish and scrolls, stamped 1886 in fitted 

Hollywood box £420.00

347 A Persian white metal two handled tea tray, approx total weight 1748g £950.00

348 Twelve Persian white metal tea glass holders, to include the glasses and a matching white metal teaspoon holder, approx 

weight of white metal 1611g £750.00

349 A Persian white metal two handled sugar bowl and cover to include the glass liner, approx weight of white metal 402g £220.00

350 Twelve Persian white metal coffee spoons, approx total weight 238g £100.00

351 Twelve Persian white metal coffee spoons, approx total weight 409g £180.00

352 Six Persian white metal pastry forks, approx total weight 204g £95.00

353 Peretti-Tiffany and Co. 1979 white metal candlestick of shaped oval form, stamped Sterling to the base, 8cm (w)
£180.00

354 A hallmarked silver table bell with pierced handle, Birmingham 1909, approx total weight 157g, 8cm (h)
£140.00

355 A George III hallmarked silver ink stand, rounded rectangular with reeded border, detachable glass wells and miniature 

chamber stick all on four fluted bracket feet, London 1805 £360.00

356 A hallmarked silver Capstan inkwell with inset tortoiseshell hinged cover and a rectangular white metal tooth pick holder with 

glass liner £120.00

357 A hallmarked silver presentation bowl with scroll border on raised circular base, circa 1930 marks rubbed, approx total weight 

94g £45.00



358 A Victorian hallmarked silver presentation pierced bonbon dish, rounded rectangular, London 1900 by William Comyns, 

approx total weight 113g £0.00

359 A hallmarked silver card tray, Chippendale border on three hoof feet, London 1919, approx total weight 236g £110.00

360 A hallmarked silver coaster, approx total weight 123g £60.00

361 A quantity of hallmarked silver to include a cigarette box, a Kiddush cup and five coffee spoons (7) £130.00

362 A quantity of hallmarked silver to include a cased set of Mappin and Webb napkin rings, a cased set of mother of pearl butter 

knives and a candlestick (10) £300.00

363 Georg Jensen nine silver gilt hallmarked year spoons in original fitted cases from 1973 to 1981 £200.00

364 Georg Jensen five sets of white metal spoons and forks in original fitted packaging £300.00

365 A Michelsen hallmarked silver honey spoon in original fitted packaging, 29cm (l) £45.00

366 A cased hallmarked silver condiment set to include salts, pepperettes, a mustard pot and condiment spoons, Birmingham 1901
£120.00

367 A William IV hallmarked silver fish slice, fiddle pattern, the pierced blade engraved with fish and leaves, London 1837, approx 

total weight 139g £75.00

368 A hallmarked silver presentation cigarette box, rectangular engine turned, cedar wood lined on four bracket feet, Birmingham 

1956 £110.00

369 A hallmarked silver engine turned cigarette case, approx total weight 153g £70.00

370 A hallmarked silver engine turned rectangular cigarette case, Birmingham 1950, approx total weight 230g £110.00

371 Two hallmarked silver engine turned cigarette cases, approx total weight 256g £120.00

372 Two hallmarked silver cigarette cases one with gold cartouche and clasp, George V era date marks, approx total weight 270g £140.00

373 Four hallmarked silver cigarette cases, George V era date marks, approx total weight of silver 291g £140.00

374 A set of ten Britannia silver teaspoons London 1922-1926 and two spoons London 1847 and Birmingham 1933, a cased Silver 

Jubilee dish inset with a coin Birmingham 1977 and a silver plated shell shaped dish (14) £160.00

375 Two silver propelling pencils, a silver and mother of pearl caddy spoon, a knife, a fork, a letter opener and tweezers, a shoe 

horn and button hook (9) £55.00

376 A quantity of hallmarked silver and white metal to include a bonbon dish, a matchbox cover and a pin tray, approx total 

weight 141g £60.00

377 A quantity of hallmarked silver spoons, approx total weight 245g (16) £110.00

378 A quantity of hallmarked silver and white metal to include bonbon dishes, an egg cup and a napkin ring,  (10) £160.00

379 A hallmarked silver pierced three handled bonbon dish and two miniature vases, vase 10cm (h) £60.00

380 A quantity of hallmarked silver condiments, approx total weight 440g (4) £190.00

381 A hallmarked silver sauce boat with scroll handle on three scroll legs, Sheffield 1938 by Edward Viners, approx total weight 

108g £50.00



382 A quantity of hallmarked silver to include condiments, a pair of sugar tongs, a coaster and a salt, approx total weight 340g (5)
£160.00

383 A quantity of white metal to include bonbon dishes, a cream jug and two miniature Channel Island milk jugs (9) £160.00

384 Three continental white metal tablespoons and a hexagonal dish £110.00

385 Seven hallmarked silver Kiddush cups of various shape and form, approx total weight 192g £110.00

386 A four piece hallmarked silver condiment set, approx total weight of silver 178g £80.00

387 A quantity of hallmarked silver and white metal to include a cup, an egg cup, napkin rings, a cream ladle and a spoon, approx 

total weight 304g (11) £140.00

388 A quantity of hallmarked silver to include a set of coffee spoons and six liquor glass holders, approx weight of silver 181g £80.00

389 A quantity of hallmarked silver to include a cased set of enamel and silver coffee spoons and two cased sets of tea knives £65.00

390 Three dressing table bottles with silver covers of various size, tallest 18cm (h) £20.00

391 A hallmarked silver gilt model of a chariot driven by three horses, London 1966, approx total weight 105g £80.00

392 A hallmarked silver and enamel cased dressing table set to include a hand mirror, hair brushes and clothes brushes, A/F £260.00

393 A silver plated Kiddush cup stand shaped circular on three vine chased feet with eight detachable cups and a large beaker 

chased with vine leaves, 26cm (h) £50.00

394 A silver plated Kiddush cup stand shaped circular on three vine chased feet with eight detachable cups and a large beaker 

chased with urban scenes, 21.5cm (h) £45.00

395 A mahogany table canteen of Kings pattern silver plated flatware for twelve place settings to include knives, forks, spoons, 

serving spoons and fish eaters, 64.5 x 35 x 38.5cm £160.00

396 Webber and Hill canteen of Kings pattern silver plated flatware for twelve place settings £150.00

397 A canteen of Housley 86 piece silver plated Kings Pattern flatware for eight place settings £100.00

398 A quantity of silver plated flatware to include knives, forks and spoons £70.00

399 A quantity of silver plated flatware to include knives, forks, spoons and servers £90.00

400 A quantity of Kings pattern silver plated flatware to include knives, forks and spoons £100.00

401 A cased set of Solingen gold plated flatware for six place settings and a cased set of Silea pastry forks and a cake slice £20.00

402 A quantity of silver plate to include teapots and flatware £20.00

403 A quantity of WMF silver plate to include a tray and six cups, table centre pieces, a vase and a coaster (10) £0.00

404 A quantity of silver plate to include a tray, a soup tureen and cover, cups, dishes and baskets £50.00

405 A quantity of silver plate to include miniature candlesticks, flatware and ladles £55.00

406 A quantity of silver plate to include condiments, coasters, dishes, a sauce boat and a gallery tray £20.00

407 A quantity of silver plate to include trays, a tea set, dishes, a coaster and a toast rack £170.00

408 A quantity of silver plate to include trays, a teaset, a soup tureen and cover and a variety of ladles £90.00



409 A quantity of silver plate to include trays, candlesticks, dishes, cups, coasters and a Victorian sandwich warmer £300.00

410 A quantity of silver plate to include a tray, vases, a teaset, entrée dish and covers £280.00


